市级示范家庭农场拟认定名单公示
新闻来源： 天津市农业农村委员会 发布时间： 2020-09-14 09:42:36 字体：【大 中 小】 打印

天津市农业农村委员会
[image: IMG_256]

市级示范家庭农场拟认定名单公示

根据《天津市示范家庭农场创建工作方案》(津农委〔2019〕51号)，经家庭农场自愿申报、镇(乡、街)人民政府(办事处)实地审核、区农业农村部门复核推荐、市农业农村委委托第三方复审评定，拟认定天津市蓟州区绿新家庭农场等95家家庭农场为2020年度市级示范家庭农场，现予公示。
公示期为5个工作日(2020年9月14日至9月18日)。如有异议，请于公示期内实名向市农业农村委反映，反映问题要实事求是，并提供佐证材料。
联系电话(传真):88290701
电子邮箱:snyncwzcyggc@tj. gov.cn。
附件:拟认定市级示范家庭农场名单

                                                     2020年9月14日
附件:
拟认定市级示范家庭农场名单
	序号
	涉农区
	农场名称

	1
	蓟州区
	天津市蓟州区绿新家庭农场

	2
	蓟州区
	天津市润美家庭农场

	3
	蓟州区
	天津市蓟州区新安富农家庭农场

	4
	蓟州区
	天津市蓟州区徐健家庭农场

	5
	蓟州区
	天津市蓟县李雪松家庭农场

	6
	蓟州区
	天津市蓟州区鑫佳源家庭农场

	7
	蓟州区
	天津市缘泽家庭农场

	8
	蓟州区
	  天津市蓟县彤翔水稻种植家庭农场

	9
	蓟州区
	天津星空坊家庭农场

	10
	蓟州区
	天津碧兴家庭农场

	11
	蓟州区
	天津绿健福家庭农场

	12
	蓟州区
	天津欢乐聚家庭农场

	13
	蓟州区
	天津市蓟县荷花香家庭农场

	14
	蓟州区
	天津华坤家庭农场

	15
	蓟州区
	天津市蓟县康宸家庭农场

	16
	蓟州区
	天津市蓟县白金山家庭农场

	17
	蓟州区
	天津市蓟州区一品椒家庭农场

	18
	蓟州区
	天津市蓟州区金田园家庭农场

	19
	蓟州区
	天津市蓟州区王涛家庭农场

	20
	蓟州区
	天津市蓟州区峰泰谷家庭农场

	21
	蓟州区
	天津市学东家庭农场

	22
	蓟州区
	天津市蓟州区鑫兴家庭农场

	23
	蓟州区
	天津洪泉家庭农场

	24
	蓟州区
	天津田野家庭农场

	25
	蓟州区
	天津春硕源家庭农场

	26
	蓟州区
	天津市树学家庭农场

	27
	蓟州区
	天津市蓟州区艳玲家庭农场

	28
	宝坻区
	   天津市宝坻区鑫源绿农家庭农场

	29
	宝坻区
	天津市谷丰源家庭农场

	30
	宝坻区
	天津建宗家庭农场

	31
	宝坻区
	天津燊宝鑫科家庭农场

	32
	宝坻区
	天津士国家庭农场

	33
	宝坻区
	天津市宝坻区杨立军家庭农场

	34
	宝坻区
	天津于士顺家庭农场

	35
	宝坻区
	天津市宝坻区超华家庭农场

	36
	宝坻区
	天津市宝坻区捷勤家庭农场

	37
	宝坻区
	天津浩君达家庭农场

	38
	宝坻区
	天津宝瑞峰家庭农场

	39
	宝坻区
	天津市宝坻区张振刚家庭农场

	40
	宝坻区
	天津宝瑞泉家庭农场

	41
	宝坻区
	天津市宝坻区汉利家庭农场

	42
	武清区
	天津市天通家庭农场

	43
	武清区
	天津市武清区双利家庭农场

	44
	武清区
	天津市武清区悠米家庭农场

	45
	武清区
	天津市北岚家庭农场

	46
	武清区
	天津市武清区张金凤家庭农场

	47
	武清区
	  天津武清区红杉家庭农场有限公司

	48
	武清区
	天津佳和之光家庭农场

	49
	武清区
	天津临珊家庭农场

	50
	武清区
	天津市农艺家庭农场

	51
	武清区
	天津淼源家庭农场

	52
	武清区
	天津信瑞达家庭农场有限公司

	53
	武清区
	朱金龙家庭农场

	54
	武清区
	天津水贵家庭农场

	55
	武清区
	天津市书军家庭农场

	56
	武清区
	天津市武清区愿恋家庭农场

	57
	武清区
	天津宏康源家庭农场

	58
	宁河区
	天津市启腾谷物种植家庭农场

	59
	宁河区
	天津市宁河区润农丰谷物种植家庭农场

	60
	宁河区
	天津市宁河区坤禹家庭农场

	61
	宁河区
	天津市宁河区安振北谷物种植家庭农场

	62
	宁河区
	天津市宁河区宁丰时代家庭农场

	63
	宁河区
	天津市春铁谷物种植家庭农场

	64
	宁河区
	天津市宁河县来春农作物种植家庭农场

	65
	宁河区
	天津市宁河县国洪谷物家庭农场

	66
	宁河区
	天津市宁河区明乐强家庭农场

	67
	宁河区
	天津市宁河区精气神谷物种植家庭农场

	68
	宁河区
	天津市宁河区辉宏家庭农场

	69
	宁河区
	天津市宁河区露露果蔬种植家庭农场

	70
	宁河区
	天津市宁河县富军谷物种植家庭农场

	71
	静海区
	天津市静海区奥卡利谷物种植家庭农场

	72
	静海区
	天津市静海区春光家庭农场

	73
	静海区
	天津市静海区福顺源谷物种植家庭农场

	74
	静海区
	天津市建云通达家庭农场

	75
	静海区
	天津市静海区颐合谷物种植家庭农场

	76
	静海区
	天津市润鼎诚谷物种植家庭农场

	77
	静海区
	天津市沿河源谷物种植家庭农场

	78
	静海区
	天津四海家庭农场

	79
	静海区
	天津大蒲地家庭农场

	80
	静海区
	天津军宝家庭农场

	81
	静海区
	天津市静海区锦绪利谷物种植家庭农场

	82
	静海区
	天津市静海区绿鑫旺家庭农场

	83
	静海区
	天津市兴旺顺达谷物种植家庭农场

	84
	西青区
	天津市西青区都市庄园家庭农场

	85
	西青区
	天津市西青区辛口镇润泽家庭农场

	86
	西青区
	天津市西青区祥裕家庭农场

	87
	西青区
	天津市西青区博源家庭农场

	88
	西青区
	天津市开心家庭农场

	89
	津南区
	天津市津南区盛坤田园家庭农场

	90
	津南区
	天津市津南区李金山家庭农场

	91
	北辰区
	天津市北辰区德虎家庭农场

	92
	滨海新区
	天津市滨海新区梁鼎丰家庭农场

	93
	滨海新区
	天津市滨海新区天泽佳园家庭农场

	94
	滨海新区
	天津农发家庭农场有限公司

	95
	滨海新区
	天津市滨海新区绿郡家庭农场有限公司

[bookmark: _GoBack]
image1.GIF